
Ambito Territoriale di Caccia 
“BARI” 

Via Divisione Acqui sn 
70126 BARI (BA) 

Cod. Fisc. 93163010726 
 

============================================== 
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE 
-PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 

DI BARI PROT. 36/ D.P. DEL 14 DICEMBRE 2009 E S.M.I.    
 

                            N°    05/2011              DEL  28/01/11   
   
Oggetto:  Cacciatori residenti nella Regione Puglia ed Extraregionali. 

Moduli richiesta ammissione all’esercizio venatorio annata 
venatoria 2011/12. 

 
L’anno  duemilaundici addì 28 del mese di Gennaio alle ore 18.30 nella sede 

dell’ATC,  in Bari alla Via Divisione Acqui, si è riunito il Comitato di Gestione 
 

alla trattazione dell’argomento all’o.d.g. risultano presenti o assenti: 
 
 

 Cognome Nome  Presenza Assenza 
01 MINCUZZI MATTIA Presidente X  
02 LORUSSO CARLO V/Presidente                  X  
03 LASTELLA   VINCENZO Dir. Tecnico X  
04 PUPILLO FRANCESCO  Segretario Am.  X 
05 ARTAL VINCENZO Tesoriere  X 
06 ACCETTA ANTONIO Componente  X 
07 COLONNA MICHELE Componente X  
08 DEL VECCHIO GIUSEPPE Componente X  
09 D’ONGHIA GIUSEPPE Componente X  
10 FALCICCHIO TOMMASO Componente X  
11 GALLUCCI ANTONIO Componente X  
12 GATTI CESARE Componente X  
13 LATORRACA VITO Componente  X 
14 LORUSSO BENEDETTO Componente X  
15 LOZITO VINCENZO Componente  X 
16 NOTARNICOLA  GIOVANNI Componente  X 
17 PETROSINO LEONARDO Componente  X 
18 PISCOPO MICHELE Componente  X 
19 STRAGAPEDE BIAGIO Componente  X 
20 TUCCILLO GIUSEPPE Componente X  
 



Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta e valida la 
seduta. Indi passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 
 
VISTO 
-il  modulo di iscrizione, predisposto dagli Uffici dell’ATC, per i cacciatori residenti 
nella Regione Puglia per la presentazione all’ATC “BARI” delle domande di 
ammissione all’esercizio alla caccia programmata alla fauna stanziale per l’annata 
2011/12 (all. a). 
-il  modulo di iscrizione, predisposto dagli Uffici dell’ATC, per i cacciatori 
extraregionali per la presentazione all’ATC “BARI” delle domande di ammissione 
all’esercizio alla caccia programmata alla fauna migratoria per l’annata 2011/12 
(all.b). 
 Alla luce di quanto sopra  

il COMITATO DI GESTIONE  
DELIBERA 

 
con voti espressi nei modi di legge: UNANIMITA’  
  
1. approvare i moduli così come predisposti dagli Uffici dell’ATC “BARI”; 
2. di pubblicare i moduli sul sito istituzionale dell’Ambito  (www.atcbari.it); 
3. di trasmettere copia degli stessi moduli al: 

- al Servizio Caccia della Provincia di Bari; 
- al Servizio Caccia della Provincia di BT; 

4. di trasmettere copia del presente atto deliberativo a: 
- all’Amministrazione Provinciale di Bari; 
- al Collegio Provinciale dei Sindaci Revisori.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(da compilare a cura dell’ATC) 
 
                                                             

                    DATA ARRIVO ________________________________________ PROT. n°____________________ 
 
 

(Modulo di iscrizione per i cacciatori residenti nella Regione Puglia) 
 

Al  Presidente ATC “BARI” 
 MINCUZZI MATTIA  

  Via Divisione Acqui, s.n. 
70126 BARI 

 
Oggetto:  Domanda di ammissione all’esercizio alla caccia programmata alla fauna  

stanziale per l’annata 2011/12.   
 
 
 Il sottoscritto____________________________________________nato a__________________________ 

(Prov______________)  il________________________ , n. tel./cell. ______________________________________, 

mail _________________________________________consapevole delle responsabilità penali previste dall’art. 76 

D.P.R. n. 445/00 per false attestazioni e mendaci dichiarazioni, sotto la  personale responsabilità, 

D I C H I A R A  

- di essere residente nel Comune di ________________________________________________ (Prov_______) 

CAP________________________ alla Via____________________________________________, n°________  

- di essere in possesso del libretto di Porto di fucile e Licenza di Caccia n. ________________________ rilasciato dalla 

Questura di _____________________ il _________________  in regola con i versamenti previsti dalle leggi in materia; 

- ATC di residenza _________________________________________ 

- di autorizzare, ai sensi del D.Lgs. 196/03, l’utilizzo dei dati personali per le finalità istituzionali e per gli adempimenti 

connessi alla presente richiesta; 

C H I E D E 

ai sensi dell’art. 7 c. 2 del R.R. n. 4/04 di essere ammesso all’esercizio alla caccia 

programmata alla fauna stanziale in codesto Ambito per l’annata 2011/12. 
Data__________________           FIRMA 

           ___________________________________ 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE OBBLIGATORIAMENTE ALL’IS TANZA: 
1) copia del porto di fucile e licenza di caccia o di un documento di riconoscimento in corso di 
validità. 
N.B.: 
Istanza da presentare tassativamente a mezzo raccomandata AR(per singolo cacciatore) pena 
la decadenza a decorrere dal 01/02/2011 al 31/03/2011 (farà fede il timbro postale di 
partenza). 
Le domande presentate al di fuori dei termini indicati o in modo diverso o incomplete non 
verranno prese in considerazione. 
Per ulteriori informazioni connettersi al sito istituzionale www.atcbari.it o contattare il 
seguente numero n. 080/374.40.41 tassativamente nei seguenti orari: 
dal Lunedì al Venerdì dalle ore 11.00 alle 12.00. 



(da compilare a cura dell’ATC) 
 
                                                             

                    DATA ARRIVO ________________________________________ PROT. n°____________________ 
 
 

(Modulo di iscrizione per i cacciatori Extraregionali) 
 

Al  Presidente ATC “BARI” 
 MINCUZZI MATTIA  

  Via Divisione Acqui, s.n. 
70126 BARI 

 
 
Oggetto: Domanda di ammissione all’esercizio alla caccia programmata alla fauna  

migratoria  per l’annata 2011/12. 
 
 
 
 Il sottoscritto____________________________________________nato a__________________________ 

(Prov______________)  il________________________ , n. tel./cell. ______________________________________, 

mail _________________________________________consapevole delle responsabilità penali previste dall’art. 76 

D.P.R. n. 445/00 per false attestazioni e mendaci dichiarazioni, sotto la  personale responsabilità, 

D I C H I A R A  

- di essere residente nel Comune di ________________________________________________ (Prov_______) 

CAP________________________ alla Via____________________________________________, n°________  

- di essere in possesso del libretto di Porto di fucile e Licenza di Caccia n. ________________________ rilasciato dalla 

Questura di _____________________ il _________________  in regola con i versamenti previsti dalle leggi in materia; 

- ATC di residenza _________________________________________ 

- di autorizzare, ai sensi del D.Lgs. 196/03, l’utilizzo dei dati personali per le finalità istituzionali e per gli adempimenti 

connessi alla presente richiesta; 

C H I E D E 

ai sensi dell’art. 7 c. 3 del R.R. n. 4/04 di essere ammesso all’esercizio alla caccia 

programmata alla fauna migratoria in codesto Ambito per l’annata 2011/12. 
Data__________________           FIRMA 

           ___________________________________ 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE OBBLIGATORIAMENTE ALL’IS TANZA: 
1) copia del porto di fucile e licenza di caccia o di un documento di riconoscimento in corso di 
validità. 
N.B.: 
Istanza da presentare tassativamente a mezzo raccomandata AR(per singolo cacciatore) pena 
la decadenza a decorrere dal 01/02/2011 al 31/03/2011 (farà fede il timbro postale di 
partenza). 
Le domande presentate al di fuori dei termini indicati o in modo diverso o incomplete non 
verranno prese in considerazione. 
Per ulteriori informazioni connettersi al sito istituzionale www.atcbari.it o contattare il 
seguente numero n. 080/374.40.41 tassativamente nei seguenti orari: 
dal Lunedì al Venerdì dalle ore 11.00 alle 12.00. 



 
Pareri sulla proposta di deliberazione 
 
PER LA REGOLARITA CONTABILE E L’ATTESTAZIONE DELLA 
COPERTURA FINANZIARIA. 
 
Si esprime parere ………………………….. 
 
                                                                                  Il Tesoriere  
                                                                        _________________________ 
                                                                             (dott. Vincenzo ARTAL) 
 
 
 
LA  PRESENTE DELIBERAZIONE VIENE SOTTOSCRITTA NEI MODI DI 
LEGGE 
 
                                           
                                                                                       Il Segretario  
                                                                        _________________________ 
                                                                           (sig. Francesco PUPILLO) 
 
 
IL PRESIDENTE  DI QUESTO A.T.C. VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 
 

ATTESTA 
 

CHE COPIA CONFORME DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE: 
 

- è depositata presso gli uffici dell’ATC ed è registrata nell’apposito registro 
delle delibere; 

- sarà inviata all’Amministrazione Provinciale di BARI (Servizio Caccia e 
Pesca) 

- sarà inviata al Collegio Provinciale dei Sindaci Revisori; 
- è stata dichiarata esecutiva. 

 
Bari ______________________________ 
 
                                                                               Il Presidente dell’ATC 
                                                                        _________________________ 
                                                                           (sig. Mattia MINCUZZI) 
 
 
 


